podziałem na pule rozłożone na wybrane Lata Realizacji Programu Motywacyjnego. -------------------------------   
3. Weryfikacja realizacji celów stawianych Uczestnikowi 1 zostanie przeprowadzona przez Radę Nadzorczą Spółki.  

§ 4 

1. Uczestnik 2 uprawniony jest do objęcia maksymalnie 35.000 (trzydziestu pięciu tysięcy) Warrantów uprawniających do 
objęcia maksymalnie 35.000 (trzydziestu pięciu tysięcy) Akcji Serii F. 

2. Rada Nadzorca określi cele i warunki stawiane Uczestnikowi 2 w ramach Programu Motywacyjnego z ewentualnym 
podziałem na pule rozłożone na wybrane Lata Realizacji Programu Motywacyjnego. -------------------------------   

3. Weryfikacja realizacji celów stawianych Uczestnikowi 2 zostanie przeprowadzona przez Radę Nadzorczą Spółki.

[...]

449 § 1 Kodeksu spółek handlowych, Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie 
GREEN LANES Spółka akcyjna z siedzibą w Tarnawatce-Tartak („GREEN LANES S.A.”; „Spółka”) postanawia, co następuje:  

§ 1 

1. Warunkowo podwyższa się kapitał zakładowy Spółki o kwotę nie wyższą niż 10.800 zł (dziesięć tysięcy osiemset 
złotych) poprzez emisję nie więcej niż 108.000 (stu ośmiu tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii F o wartości 
nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda („Akcje Serii F”). --------------------------------------------------------------  

2. Warunkowe podwyższenie kapitału zakładowego Spółki dokonywane jest w celu przyznania prawa do objęcia Akcji

[...]

pozbawienia prawa poboru Akcji Serii F, a także zawierającą proponowaną cenę emisyjną Akcji Serii F. -----  

§ 3 

W związku z § 1 i § 2 Uchwały, dokonuje się zmiany statutu Spółki, poprzez dodanie § 5A po § 5 o następującym brzmieniu:  
„§ 5A 

Kapitał warunkowy 
1. Warunkowy kapitał zakładowy Spółki wynosi nie więcej niż 10.800 zł (dziesięć tysięcy osiemset złotych) i dzieli się na nie 

więcej niż 108.000 (sto osiem tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii F o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) 
każda. -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

2. Celem warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego, o którym mowa w ust.

[...]

ośmiu tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii F o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda („Akcje Serii F”), 
uchwalonego na podstawie uchwały nr 04/12/2025 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 18 grudnia 2025 
roku („Warunkowe Podwyższenie”), Spółka wyemituje nie więcej niż 108.000 (sto osiem tysięcy) imiennych 
warrantów subskrypcyjnych serii A („Warranty”). Warranty zostaną wyemitowane jako imienne papiery wartościowe, 
które podlegać będą obowiązkowej dematerializacji zgodnie z przepisami Kodeksu spółek handlowych. ----  

2. Osobami uprawionymi do objęcia Warrantów będą osoby objęte programem motywacyjnym, który został utworzony

[...]

Uchwały o istotnej zmianie przedmiotu działalności Spółki nie wymagają wykupu akcji, o którym mowa w art. 417 

Kodeksu spółek handlowych, o ile zostaną powzięte większością dwóch trzecich głosów w obecności osób 
reprezentujących co najmniej połowę kapitału zakładowego.  

§ 5. 
Kapitał zakładowy 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 315.151,10 zł (trzysta piętnaście tysięcy sto pięćdziesiąt jeden złotych i dziesięć 
groszy) i dzieli się na 3.151.511 (trzy miliony sto pięćdziesiąt jeden tysięcy pięćset jedenaście)  akcji zwykłych na 
okaziciela o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja w tym:  

a) 1.786.000 akcji zwykłych na okaziciela serii A;  
b) 350.000 akcji zwykłych na okaziciela serii B; 
c) 567.037 akcji zwykłych na okaziciela serii C;